郑州市教育局教学研究室

关于公布新一届高考研究中心
成员名单的通知

各县（市）、区教研室，全市各高、完中：

随着新课程改革的深入推进及新课程高考的正式实施，我市的高考研究正面临新的形势、面对新的任务。为准确把握高考改革方向和命题特点，针对我市教学实际，研究并制订具有前瞻性、针对性、科学性的备考策略和教学建议，服务学校、服务教师、服务考生，经研究决定，对郑州市高考研究中心进行充实调整，以进一步加强我市的高考研究、备考指导工作。现将新一届高考研究中心成员名单予以公布。
附件：郑州市高考研究中心成员名单
郑州市教育局教学研究室

二○一一年二月二十六日

附件：

郑州市高考研究中心成员名单

语文学科

高全套（市教研室）       朱建军（市教研室）

王  燕（市教研室）       刘惠臻（市教研室）
王惠明（郑州一中）       马  兰（河省实验中学）
金  毅（郑州101中）     贾  颖 （郑州十一中）
董  宁 郑州二中          李  兰  郑州中学
数学学科

冯瑞先（市教研室）       孙道光（市教研室）

孙士放（郑州一中）       王三兴（郑州七中）
周延军（郑州九中）       冯连福（郑州101中）

任有志（郑州四中）       李小斌（郑州十一中）
    英语学科

陶继红（市教研室）        黄利军（市教研室）

杨永久（郑州十九中）      王守璋（郑州四十七中）
庞德磊（郑州一中）        侯小萍（郑州十一中）

王  龙（郑州外国语学校）  王普丽（郑州二中）
物理学科

叶晓军（市教研室）        范廷贤（市教研室）

      陈怀中（郑州一中）        陈玉甫（郑州回中）
      柴志纯（郑州101中）      方  敏（郑州十六中）

      曹明喜（郑州中学）        张海涛（郑州七中）

化学学科

孙红保（市教研室）       岳庆先（市教研室）

郑丽峰（省实验中学）      卢海宽（郑州三十一中）

邓军军（郑州九中）       罗  斐（郑州十九中）

武  丹（郑州101中）     杜朋会（郑州四中）

生物学科

张俊杰（市教研室）       牛建勋（郑州一中）

     赵群山（郑州五中）        宋海龙（郑州四十七中）

     杨琳琳（郑州101中）     李冬云（郑州十一中）

翟  斌（郑州回中）
政治学科

杨仕保（市教研室）       张学惠（郑州二中）

   黄颖慧（郑州九中）       马新力（郑州七中）
   樊慧芬（郑州十一中）      贺慧（郑州外国语学校）

      胡  进（中牟一高）
历史学科

袁富强（市教研室）      谭新会（郑州回民中学）  程同军（郑州十一中）    徐利霞（郑州中学）

      武素琴（郑州一中）      李凤军（郑州四中）

    张国庆（省实验中学）
地理学科

赵丽霞（市教研室）      万亚男（郑州一中）

      尹站立（郑州七中）      王贵银（郑州十一中）

      沈永民（郑州十四中）    薄夫宝（郑州三十一中）

      左玉玲（郑州十九中）
PAGE
1